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Pasqyrat financiare te vitit 2020
EXPO VISION ALBANIA SH.P.K.
NIPT K31605098B

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Vijete monetare 22,169,277 23,034,319
Investime
Ne {ituy pronesie te njesive ekononiike brenda grupit =
Ne tituj pronesie te njesive ekononiike ku ka interesa
aksione fe vela
fe fjera financiare
‘1'e drejta te arketueshme
Nga aktiviteli 1 shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 11,358,218 10,894,991
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
1e tjera 232,994 243,275
Kapital 1 nenshikruar 1 papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumiieshnie
Prodhime ne proces dhe gjysemproditkie
Frodukte te gaishnie
Mallra 337,779 337,779
Aktive biologyike (gje e gjalle ne rritje dfie majnieri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
‘1'e arketueshme nga te ardhura te konstatuara

‘lotal 1 aktiveve atatshkurtra 34,098,268 34,510,364

AKtive atatgjate
Aktive tinanciare
Hituy pronesie fe njesive ekonomike brenda grupit =
Lituy pronesie te njesive ekonomike ku ka inferesa
tituy te huadhenies ne njesite ekonontike brenda grupit =
litwj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa
Lituf te tjere te mbajtur si aktive afaigjata
tituy te tjere te huadhenies
AKtive materiale
Toka dhe ndertesa
tmprante dhe makinert 1,633,242 7,633,242
MJETE {RANSPUKRL 672,489 672,375
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
AKtivet biologjike
AKtive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe
Ewmiri i mire

Parapagime per AAJM
AKtivet tatimore te shtyra
‘T'otall 1 aktiveve atatgjata 8,305,731 8,305,017
TOTALI 1 AKTIVEVE 4%,403,999 42,815,981




Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa
Te fjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

308,152 972,375
19,463,044 19,896,360
0 102,663

803,616 542,135
20,574,812 21,513,533
0 0
20,574,812 21,513,533
1,100,000 1,100,000
84,678 84,678
20,117,770 19,285,355
526,739 832,415
21,829,187 21,302,448
21,829,187 21,302,448
42,403.999 42,815,981




Pasqyrat financiare te vitit 2020
EXPO VISION ALBANIA SH.P.K.
NIPT K31605098B

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfivtezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblinie
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga njesi
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngiashme nga njesi
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
‘Te tjera (pershkriidj) ;
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

17,650,048

(12,712,447)
(1,386,648)

(3,563,256)
(615,907)

1,263,849

Periudha
Para ardhese

22,972,663

(15,704,683)
(1,203,840)

(4,184,935)
(698,893)

(201,000)

635,639

(108,900)

979,312

(146,897)

526,739

832,415

l'e ardhura te tjera gjitheperishirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivileresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheper fshu ese nga pjesmm g ;et

e lera: (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjltheperfshlrese per pel lutlhen!wtm (B)

Lotah1te ardhurave gjitheperishirese per periudnen/vitin (A+i5)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

0

0

376,739

832,415




Pasqyrat financiare te vitit 2020

EXPO VISION ALBANIA SHPK

NIPT K31605098B

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas funksionit)

Te ardhura te shfrytezimit

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfyytezimit
Kosto e shitjeve (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit)
Fitimi/(humbja) bruto

Shpenzime te shperndarjes (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zln’ler:- -

Periudha
2,020

17,650,048

Periudha
2,019

22,972,663

Shpenzime administrative (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleref

Te ardhura te tjera
Te ardhnra te tiera te shfyytezimi

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit®

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
grupit, pjese e aktiveve afatgiata *

interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

ekonomike brenda grupit *

ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

17,650,048

(14099085

AAT989)

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzimet financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashine

ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te jera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) nga pjesmarrjet
Te tjera (pershhruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Finmy{Humnbja) e perindnes/vint (A)

1,263,849

22,972,663

(16,908,523)

o ABOSLVEY

(201,000

635,639

(108,900)

979,311

(146,897)

526,739

832,415

I'e ardhura te fjera gjithepertshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgiata materiale
shitje
Plesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijet
Te tjera (pershkruay)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Lotall 1 te aranurave gjitneperisnirese per pertudnen/viin (A+1)

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

]

526,739

832415




Pasqyrat financiare te vitit 2020

EXPO VISION ALBANIA SH.P.K.

NIPT K31605098B

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (mefoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmartje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj) TATIM FITIMI
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
2,020 2,019

635,639 079,311
(452,946) (2,944,511)

0 55,000
(266,347) (2,391,426)
(83,654) (4,301,626)
(672,488) (187,055)
(672,488) (187,055)
(756,142) (4,488,681)
(108,900) (146,897)
(108,900) (146,897)
(865,042) (4,635,578)

23,034,319 27,669,897

[\_ 22469,277 23,034,319
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SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabgl
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i péraiithshém

Kuadri ligjor: Ligjit Y228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel | aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se Pt : le drejtat dhe detyrimet e konstatuara.{S5K 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : {SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet, pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" { hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
Interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne tuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te viettes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (5KK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.

PN =




AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka

r Mjete Monet

|Nr tlogarise
|

1 Banka [ bkt,rzb, kre etj

|Lek

Vlerane

Kursi

valute

3383,899 |

2 Banka / bikt,rzb, kre etj

_ 3Banka/bktrzb keeti  lusd
4 Banka / bkt,rzb, kre etj

_ 5 Banka / bkt,rzb, kre elj
6 Aka
| Totali

|
\Eur

3Py

| 1518325

fund vidt
1
12370

_ leke

3,383,849
18,781,676

UGN 77
22,169,277

Likuiditetet ne Euro ,ne fund te perudhes jane konvertuar me kursin & BSH.

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Klente per tu arketuar

( Shumat e faturuara te qlat jane t2 paarketuara nga klientet

s, Potiklini

= Debitore dhe Kreditore

Bl & Qsut,

te tiere,

Tatiim Filimi I mb¥ paguar ne shumen leke

> lventaret

shendelsise ety

( fventari [ maliave giendfe me3l.12.2020 vieresura me koston e bleges ne shumen
Farapagime per porosi ne impeort dhe brenda vendit ne shumen

> Shpenzime te shiyra dhe te parapaguara nuk ka

Aktive af

11,358,218

232,994

337,779
337,779

Leke

Leke

Leke
leke
leke

Leke

Hr Emestimi

Progrkomjut. | Mak&Paisie
T

| Mjete Trasporti

Paxje Tyre

Paiisje iformatike

| Total Asete

 |siendie 01.01.2020
___|Shtesa Gjat vitit
| Pakesime giat vitit

2 Amortizimi
Gjendje 01.01,2020

__|Sitesa Gjat witit

Pakesime gjat vitit

__|Clandja31.12,20200

0

22,110,615
[
It

- | 23110615 LE

1061

0

13,804,885 |

13,804,855

0

[}

31.12.20
‘iera neto me 01.01.20

Amortizimi akumuluar me

!\i'l-era neto me 31.12.20 =

o]

A9,904. 908 4. &
gaspo0 | 0 - |

8, 3055730 o

- 13804,665

8,305,730,

B, SOSE?SID




Pasivet Afatshkurtra
> Delyrime ndaf institucioneve le kredise
A
= Te paqushme ndaf fumitoreve per blerje te palikuidara
> Delyrime per personelin paga muaji difetor lkuiduar ne janar ne shumen
> Delyrime tatimore ne shumen

a) ( Sigurime shogerore muajl Dhjetor 2020 paguar ne janar 2021

b) ( TAP per muajin Dhjetor-2020 paguar ne janar 2021,

c) ( Tatim ne budm  per muafin Dijetor-2020 paguar ne fanar 2021,
d) ( Tatim mbi fitfmin per tu paguar Nogaritur simbas bilancit

) (¢ Twsh Muafi Dhfetor 2020 paguar ne Janar 2021

> Te ardira te perii te
{ Kjo shume perbehet : Parapagime te arketuara

> Fitimi | ushtrimit
Shpenzime te pa zbriteshme( Gjoba)

Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin T llogaritur

Shénime té tjera shpjequese

Nagjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen megulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigiim nuk ka,

Hartuesi I Pasqyrave Finnaciare

HURAME MHANLO
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Shogqgeria : Expo Vision Albania sh.p.k
NIPTI: K316050988B

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

— ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi| Sasia S InTIB050 Shtesa | Pakesime 31/12/2020
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisje 22,110,614 22,110,614
4 Miete transporti 0
5 kompjuterike,zyre 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 22,110,614 0 0| 22,110,614

Amortizimi A.A.Materiale 2020

5 ] Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi| Sasia ofI0t 020 Shtesa | Pakesime 31/12/2020
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 13,804,885 13,804,885
4 Mijete transporti 0 0
5 kompjuterike, zyre 0 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 13,804,885 0 0| 13,804,885

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

i) . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi| Sasia STIE050 Shtesa | Pakesime 31/12/2020
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 8,305,729 0 0l 8,305,729
4 Miete transporti 0 0 0 0
5 kompjuterike,zyre 0 0 0 0
1 0 0 0 0
2 0 0 0
3 0
4 0
TOTAL! 8,305,729 0 0| 8305729

Administratori
Helidor"Matlija
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EXPOVISION ALBANIA SHPK
Inventar date 31.12.2020

Nr [Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1.00 [MAT 64*88*115 GR FJ 136 6 780
2 [MAT 70*100*350 GR FJ 23 44 1023
3 |MAT 64*88/170 GR FJ 71 20 1390
4 |LLUSTER 64*88/150GR FJ 646 9 6105
5 [MAT 64*88*250GR FJ 367 16 5813
6 [LLUSTER 70*100*170GR FJ 70 2 157
7  |MAT 70*100*300GR FJ 118 24 2855
8 |OFFSET 61*86*80GR FJ 5509 5 27154
9 |ADEZIVE LLUSTER 64 FJ 297 43 12661
10 |OFFSET 61*86*70GR FJ 2074 4 8379
11 [MAT 70*100*170 GR FJ 12 11 130
12 |KIMIKE E VERDHE 61/86/55GR FJ 161 5 832
13 [MAT 61*86/250GR FJ 82 0 20
14 [MAT 70*100/250GR FJ 189 20 3689
15 |FBB 61*86/300GR FJ 5 20 98
16 [VOLUMINOZE 64**8/70 GR FJ 75 5 338
17 [LLUSTER 64*88/80GR FJ 86 5 466
18 [LLUSTER 64*90*80GR FJ 75 425
19 [MAT 64*88/148 GR FJ 79 608
20 |MAT 72%102*350 GR FJ 65 32 2086
21 |KARTONA FJ 70 14 945
22 |MAT 64*88/300GR FJ 59 21 1230
23 |FBB 45*64/305GR FJ 800 9 7500
24  |LLUSTER 70*100*130GR FJ 575 10 5778
25 |[BLUZA coP 27 111 30001
26 [FLAMUJ CoP 24 559 13418
27 |STILOLAPSA COP 100 357 35666
28 |KALENDARE TAVOLINE copP 7 266 1863
29 |KAPELE COP 1001 111 111311
30 |uss coP 5 471 2355
31 |BLuzA coP 29 997 28900
32 [Bluze CcoP 165 139 22900
33 |STILOLAPSA coP 250 3622 906
13,252 337,779
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